平成３０年１２月２０日

ＰＴＡ会員の皆様へ

（家庭数配布）

千早赤阪村立千早小吹台小学校

ＰＴＡ役員候補者選出委員会

委員長  峯上 尚美

平成３１年度ＰＴＡ本部役員候補の役職決定

についてのお知らせ

会員の皆様方には、平素よりＰＴＡ活動の運営にご協力いただき、誠にありが

とうございます。

さて、標記につきまして、昨日の平成３１年度 PTA役員候補者会議において

次のように決まりましたのでお知らせいたします。

記

役員候補者（５名） （ホームページでは、個人名は削除しています）

    会長候補     新５年生保護者様

副会長候補    新５年生保護者様

女性代表候補  新３年生保護者様

書記        新３年生保護者様

会計      新３年生保護者様

                                                    以上